（様式29）

年　　月　　日
関西電力送配電株式会社　御中

小売電気事業者名

段 階 別 契 約 適 用 申 込 書

[bookmark: _GoBack]標記については、託送供給等約款に基づき、下記のとおり段階的な契約電力の増加について申込みます。

記

1． 需要者名および需要場所（既設地点の場合は供給地点特定番号もご記載ください）
　　需 要 者 名　 　：
　  需 要 場 所　 　：
　　供給地点特定番号：　未定　or　(                          　)

2． 使用計画に基づく段階毎の契約電力
第一段　　　　年　　月　　日 ～　　　　　　　契約電力　　　　   kW　or　DM制
第二段　　　　年　　月　　日 ～　　　　　　　契約電力　　　 　  kW
第三段　　　　年　　月　　日 ～　　　　　　　契約電力　　　  　 kW
第四段　　　　年　　月　　日 ～　　　　　　　契約電力　　　   　kW

3． 段階的な契約電力増加理由

以上
(添付資料)
電気使用計画書・・・一式